
Группа Имя Команда Время Баллы Штраф Итог Место

ОБЩИЙ 6 ЧАСОВ
МБО Гиматов Ильдар Республика Татарстан 5:48 91 91 1
СБО Мотыгуллин Айдар / Власова Анна MARK 5:45 74 74 2
МБО Микрюков Иван Республика Татарстан 6:16 80 16 64 3
СБО Даутов Ринат / Болдырева Оксана Север не найден 6:15 70 15 55 4
ЖБО Юровская Татьяна / Файрузова Эвелина Россия, лично 5:54 52 52 5
СБО Трофимов Игорь / Трудинова Анна Легенда 6:08 49 8 41 6
МБО Галиуллин Камиль Республика Татарстан 5:31 40 40 7
СБО Королев Максим / Коннова Татьяна / Медведева Алена Ежики в тумане 5:47 40 40 8
МБВ Пичугин Валентин ДЮСШ №6 Бригантина 5:31 40 40 9
МБО Бахтин Николай / Смирнов Иван Республика Марий Эл 6:02 36 2 34 10
МБВ Долгирев Владимир Легенда 3 6:18 44 18 26 11
МБВ Петров Виктор Республика Марий Эл 6:18.3 44 18 26 12
ЖБО Закирова Оксана / Гиждеван Оксана Искра-1 5:04 15 15 13
МБО Балтачев Альберт Республика Татарстан 6:40 72 40 снят

МБО - 3 чел. - Мужчины 6 часов
МБО Гиматов Ильдар Республика Татарстан 5:48 91 91 1
МБО Микрюков Иван Республика Татарстан 6:16 80 16 64 2
МБО Галиуллин Камиль Республика Татарстан 5:31 40 40 3
МБО Бахтин Николай / Смирнов Иван Республика Марий Эл 6:02 36 2 34 4
МБО Балтачев Альберт Республика Татарстан 6:40 72 40 снят

СБО - 3 чел. - Смешанная 6 часов
СБО Мотыгуллин Айдар / Власова Анна MARK 5:45 74 74 1
СБО Даутов Ринат / Болдырева Оксана Север не найден 6:15 70 15 55 2
СБО Трофимов Игорь / Трудинова Анна Легенда 6:08 49 8 41 3
СБО Королев Максим / Коннова Татьяна / Медведева Алена Ежики в тумане 5:47 40 40 4
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ЖБО - 3 чел. - Женщины 6 часов
ЖБО Юровская Татьяна / Файрузова Эвелина Россия, лично 5:54 52 52 1
ЖБО Закирова Оксана / Гиждеван Оксана Искра-1 5:04 15 15 2

МБВ - 3 чел. - Ветераны мужчины (старше 40 лет) 6 часов
МБВ Пичугин Валентин ДЮСШ №6 Бригантина 5:31 40 40 1
МБВ Долгирев Владимир Легенда 3 6:18 44 18 26 2
МБВ Петров Виктор Республика Марий Эл 6:18.3 44 18 26 3

Группа Имя Команда Время Баллы Штраф Итог Место

ОБЩИЙ 3 ЧАСА
ЖБ Сабирова Алина КДЮСШ Мотор 2:36 40 40 1
ЮБ Карлаш Тимур / Юриков Семен КДЮСШ Мотор 2:34 40 40 2
ЮБ Астафьев Никита /Лазарев Никита ДЮСШ №6 Бригантина 2:54 34 34 3
ДБ Власова Дарья / Аскарова Карина Зенит 2:53 27 27 4
ЖБВ Полевщикова Эльза СДиЮТЭ Сов.р-на 2:46 18 18 5
ЮБ Самихин Данил /Багабиев Амир ДДЮТиЭ 'Простор' 2:45 18 18 6
ДБ Пеплова Валентина / Гудина Полина СДиЮТЭ Сов.р-на 2:46 18 18 7
ЮБ Мустакимов Роберт КДЮСШ Мотор 3:14 31 14 17 8
ДБ Петрухина Вероника / Ершова Дарья / Филиппова Ольга Зенит 3:18 35 18 17 9
ЮБ Ахметов Данияр /Романов Владислав ДДЮТиЭ 'Простор' 3:00 13 13 10
ДБ Абдулина Алина / Ляйсан КДЮСШ Мотор 3:18 30 18 12 11
ЖБ Юрикова Алена КДЮСШ Мотор 3:11 22 11 11 12
ЖБВ Сабирова Елена КДЮСШ Мотор 3:11 22 11 11 12
МБ Садыков Ринат Казань, лично 3:00 11 11 13
ЮБ Шайхатаров Руслан 2:41 5 5 14
ДБ Лиханова Диана СДиЮТЭ Сов.р-на 2:41 5 5 14
ЖБ Талбиева Камилла / Шафигулина Динара ДДЮТиЭ 'Простор' 3:26 24 26 0
МБ Ванеев Данил 3:18 8 18 0
ДБ Зотова Александра / Иванова Арина / Шибаева Анна ДДЮТиЭ "Простор" 3:25 5 25 0



ЖБ Цепелева Галина / Шилова Альбина Легенда 1 3:42 22 42 Снят
ЮБ Тутунин Динар / Шувалов Всеволод ДДЮТиЭ 'Простор' снят
ЮБ Матюшкин Адель / Чаккаев Глеб / Шайхутдинов Эмиль ДДЮТиЭ 'Простор' 4:09 14 69 снят
ЮБ Мельников Никита ДЮСШ №6 Бригантина 3:35 46 35 снят

ЖБ - 3 чел. - Женщины 3 часа
ЖБ Сабирова Алина КДЮСШ Мотор 2:36 40 40 1
ЖБ Юрикова Алена КДЮСШ Мотор 3:11 22 11 11 2
ЖБ Талбиева Камилла / Шафигулина Динара ДДЮТиЭ 'Простор' 3:26 24 26 0 3
ЖБ Цепелева Галина / Шилова Альбина Легенда 1 3:42 22 42 Снят

ЖБВ - 3 чел. - Ветераны женщины 3 часа
ЖБВ Полевщикова Эльза СДиЮТЭ Сов.р-на 2:46 18 18 1
ЖБВ Сабирова Елена КДЮСШ Мотор 3:11 22 11 11 2

МБ - 3 чел. - Мужчины 3 часа
МБ Садыков Ринат Казань, лично 3:00 11 11 1
МБ Ванеев Данил Негонки 3:18 8 18 0 2

ЮБ - 3 чел. - Юноши (младше 18 лет) 3 часа
ЮБ Карлаш Тимур / Юриков Семен КДЮСШ Мотор 2:34 40 40 1
ЮБ Астафьев Никита /Лазарев Никита ДЮСШ №6 Бригантина 2:54 34 34 2
ЮБ Самихин Данил /Багабиев Амир ДДЮТиЭ 'Простор' 2:45 18 18 3
ЮБ Мустакимов Роберт КДЮСШ Мотор 3:14 31 14 17 4
ЮБ Ахметов Данияр /Романов Владислав ДДЮТиЭ 'Простор' 3:00 13 13 5
ЮБ Шайхатаров Руслан ДДЮТиЭ 'Простор' 2:41 5 5 6
ЮБ Тутунин Динар / Шувалов Всеволод ДДЮТиЭ 'Простор' 4:09 снят
ЮБ Матюшкин Адель / Чаккаев Глеб / Шайхутдинов Эмиль ДДЮТиЭ 'Простор' 4:09 14 69 снят
ЮБ Мельников Никита ДЮСШ №6 Бригантина 3:35 46 35 снят

ДБ - 3 чел. - Девушки (младше 18 лет) 3 часа
ДБ Власова Дарья / Аскарова Карина Зенит 2:53 27 27 1
ДБ Пеплова Валентина / Гудина Полина СДиЮТЭ Сов.р-на 2:46 18 18 2



ДБ Петрухина Вероника / Ершова Дарья / Филиппова Ольга Зенит 3:18 35 18 17 3
ДБ Абдулина Алина / Ляйсан КДЮСШ Мотор 3:18 30 18 12 4
ДБ Лиханова Диана СДиЮТЭ Сов.р-на 2:41 5 5 5
ДБ Зотова Александра / Иванова Арина / Шибаева Анна ДДЮТиЭ "Простор" 3:25 5 25 0 6

ОБЩИЙ ВЕЛО
М-В Иванов Андрей ADS 3:02 64 3 62 1
М-В Петров Олег Казань, лично 2:56 57 57 2
М-В Павлов Василий Plombir 2:51 42 42 3
М-В Мубаракшин Руслан Plombir 2:54 42 42 4
М-В Аванзато Антон Plombir 2:51 42 42 5
Ж-В Гудина Арина КДЮСШ Мотор 2:59 40 40 6
М-В Салихов Искандер КДЮСШ Мотор 3:15 55 15 40 7
М-В Дубинчук Евгений Йошкар-Ола 3:03 40 3 37 8
Ж-В Андреянова Марина Йошкар-Ола 2:59 28 28 9
Ж-В Камалова Гульфина Казань, лично 2:58 27 27 10
М-В Архипов Руслан Казань, лично 2:58 27 27 11
Ж-В Халикова Аля Негонки 2:54 22 22 12
М-В Осипов Денис Казань, лично 3:35 37 снят

ЖЕНЩИНЫ-ВЕЛО - 1 чел. - Женщины вело 3 часа
Ж-В Гудина Арина КДЮСШ Мотор 2:59 40 40 1
Ж-В Андреянова Марина Йошкар-Ола 2:59 28 28 2
Ж-В Камалова Гульфина Казань, лично 2:58 27 27 3
Ж-В Халикова Аля Негонки 2:54 22 22 4

МУЖЧИНЫ-ВЕЛО - 1 чел. - Мужчины вело 3 часа
М-В Иванов Андрей ADS 3:02 64 3 62 1
М-В Петров Олег Казань, лично 2:56 57 57 2
М-В Павлов Василий Plombir 2:51 42 42 3
М-В Мубаракшин Руслан Plombir 2:51 42 42 3
М-В Аванзато Антон Plombir 2:54 42 42 4



М-В Салихов Искандер КДЮСШ Мотор 3:15 55 15 40 5
М-В Дубинчук Евгений Йошкар-Ола 3:03 40 3 37 6
М-В Архипов Руслан Казань, лично 2:58 27 27 7
М-В Осипов Денис Казань, лично 3:35 37 снят


